令和３年 11月２日

 保    護    者  様

京都府立鳥羽高等学校

校    長  川 口 浩 文

京都府立鳥羽高等学校定時制

ＰＴＡ会長  中 村 知 子

令和３年度文化祭（定時制課程）の御案内

晩秋の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に格別の御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の文化祭は、新型コロナウイルス感染症の影響を考慮し、昨年度と同様に日程及び内容

を縮小して下記のとおり開催いたします。また、例年ＰＴＡとして取り組んでおりました模擬店（カレ

ーライスと新鮮野菜販売）とバザーも今年度は中止といたしました。

つきましては、この機会に御来校いただき、本校教育活動並びにＰＴＡ活動の一端を御覧いただけれ

ば幸いに存じます。

また、御来校の際には、新型コロナウイルス感染予防のため、校内では常時マスクを着用してくださ

い。受付の際には、受付用紙に記名の上、検温及び体調の確認をさせていただきますので、御了承くだ

さい。当日、発熱・体調不良の方は、御来校をお控え願います。

 なお、お車の駐車スペースの十分な確保が難しいため、公共交通機関、バイク、自転車又は徒歩での

来校に御協力をお願いします。（国道１号線側の東門から御入場ください。）

記

１ 日時・会場   令和３年 11月 12日（金） 午後６時～８時 30分  東体育館

受付：午後５時 30分～ ５棟玄関前（＊体育館履きを御持参ください。）

２ 取組内容

（１）ＰＴＡ役員会

ア 交通安全標語最優秀賞・優秀賞発表（横断幕披露・ＰＴＡより記念品贈呈）

（２）第 17回京都府高等学校定時制通信制生徒生活体験発表大会「伝達表彰」

（３）開会式

  ア 校長挨拶

  イ 生徒会長挨拶

  ウ 「とばてい川柳」コンクール結果発表（大賞・優秀賞にＰＴＡより記念品贈呈）

  エ 諸連絡

（４）展示

  ア 各学年「モザイクアート」の制作（４作品を東体育館壁面に展示）

  イ 家庭科・美術・書道の作品・図書委員会の作品（生徒の作品を東体育館後方に展示）

  ウ 「とばてい川柳」（全生徒の作品を東体育館後方のパネルに展示）

（５）ステージ発表（生徒有志による） ※ エントリーがなければ未実施

（６）映画鑑賞「ドクタードリトル」  ※ 上映（101分）途中の出入不可

（７）閉会式

  ア 生徒会副会長挨拶

イ 副校長挨拶